熊川阀门 截止阀
第 1 页
功能简介
5系列截止阀常用于开关管路流体，可调节性截止。根据压力等级，截止阀
分为 51系列整体式阀帽针阀、52系列联合式阀帽针阀、551A/551B系列板式
高压针形截止阀、58/A58系列气瓶阀。
熊川阀门 截止阀
第 2 页

熊川阀门 截止阀
第 6 页
订购指南：
SS - 5 1 2 6 K7 A H
阀门材料 - 阀门分类 针阀分类 阀杆类型 入口类型及尺寸 通径 阀体形式 温度
标识 材料
-
表
示
针
阀
大
类
“1”表示
整式阀帽
针阀
标识 类型 3 3mm 双卡套 标识 通径大小 标识 阀体形式 标识 温度
SS 316
2
分
离
式
6 6mm 双卡套
无
2.4mm
无 直通
无 148℃
HC 哈氏合金 C 2F 1/8in 双卡套 4.8mm H 350℃
HB 哈氏合金 B 4F 1/4in 双卡套 K7 6.5mm M 600℃
Ti 钛合金 MF2
1/8NPT
外锥螺纹
K10 9.5mm
可供更多选
择
B 黄铜 MF4
1/4NPT
外锥螺纹
可供更多选择 A 直角
M 蒙乃尔合金 F2
1/8NPT
内锥螺纹
IN 因康镍合金 F4
1/4NPT
内锥螺纹

熊川阀门 截止阀
第 11 页
订购指南：
SS - 5 1 3 6
阀门材料 - 阀门分类 针阀分类 阀体形式 入口类型及尺寸
标识 材料
-
标
识
针
阀
大
类
“1”表示整
体式
阀帽针阀
标识 形式 3 3mm 双卡套
SS 316
3
直
通
式
6 6mm 双卡套
HC 哈氏合金 C 2F 1/8in 双卡套
HB 哈氏合金 B 4F 1/4in 双卡套
Ti 钛合金 MF2 1/8NPT 外锥螺纹
B 黄铜
4
直
角
式
MF4 1/4NPT 外锥螺纹
M 蒙乃尔合金 F2 1/8NPT 内锥螺纹
IN 因康镍合金 F4 1/4NPT 内锥螺纹
可供更多选择 详见上表
熊川阀门 截止阀
第 12 页
A513、A514系列
性能特点
 最高工作压力 4500psig（310bar）；
 可提供直通型（A513）和直角型（A514）连接；
 高温型，最高工作温度 200℃（392℉）
 可用于面板安装；
 设计紧凑，易维修，使用寿命更长；
 适用于气体及液体，特别是气体密封领域；
 通径：（A513）2 毫米，（A514)3 毫米；
 提供公制 3mm~6mm,英制 1/8in-1/4in 卡套及管螺纹接口；
 密封结构为平垫密封（密封材料 PEEK 和 PTFE），减少了扭矩作用，使手感更轻。
接触介质零件
零件 材料
密封座 PEEK /PTFE
密封圈 RPTFE
阀体 316SS
阀杆/分离头 316SS/镀铬 9Cr18
下垫圈 316SS
温度压力等级
阀体材料 316SS
温度等级
温度℃（℉）
高温
工作压力 psig（bar）
-53（-65）至 37(100) 4500（310）
93（200） 4470（307）
121（250） 4280 (294)
148（300） 4130 (284)
176（350） 3980 (274)
200（392） 3760 (259)
熊川阀门 截止阀
第 13 页
结构尺寸及订购号
A513 直通型 A514 直角型
A513 系列直通型
终端连接类型

注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考，并可变更。
咨询更多产品尺寸，敬请来电。
订购指南：
SS - A 5 1 3 6
阀门材料 - 密封方式 阀门分类 针阀分类 阀体形式 入口类型及尺寸
标识 材料
-
“A”表示
密封结构
为平垫密
封
标
识
针
阀
大
类
“1”表示
整体式
阀帽针阀
标识 形式 3 3mm 双卡套
SS 316
3
直
通
式
6 6mm 双卡套
HC 哈氏合金 C 2F 1/8in 双卡套
HB 哈氏合金 B 4F 1/4in 双卡套
Ti 钛合金 MF2 1/8NPT 外锥螺纹
B 黄铜
4
直
角
式
MF4 1/4NPT 外锥螺纹
M 蒙乃尔合金 F2 1/8NPT 内锥螺纹
IN 因康镍合金 F4 1/4NPT 内锥螺纹
可供更多选择 详见上表
熊川阀门 截止阀
第 15 页
52系列
性能特点
 最高工作压力 6000psig(413bar)
 最高工作温度 230℃
 通径：从 3.0至 6.0毫米；
 可提供直通和直角型连接；
 可用于面板安装；
 52 系列供应黑色酚醛塑料圆形手轮或不锈钢条形手柄；
 可用于真空及正压,适用于气体及液体，广泛应用于多种流体系统领域；
 提供公制 2mm～18mm，英制 1/8in.～3/4in.卡套及管螺纹接口。
接触介质零件
零件 材料
轴密封圈 PTFE
座密封圈 RPTFE
上垫圈 RPTFE
阀体 316SS
阀杆/分离头 316SS/镀铬 9Cr18
体密封圈 RPTFE
连接体 316SS
压力—温度等级
阀体材料 316SS
温度℃ 工作压力，psig（bar）
-10～37 6000(413)
93 5160(356)
121 4910(339)
148 4660(321)
176 4470(308)
204 4280(295)
230 4130(285)
此表内容仅供参考
熊川阀门 截止阀

注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考，并可变更。
咨询更多产品尺寸，敬请来电。
订购指南：
SS - 5 2 1 6 B A
阀门材料 - 阀门分类 针阀分类 阀杆类型 入口类型及尺寸 通径 阀体形式
标识 材料
-
表
示
针
阀
大
类
“2”表示
联合式
阀帽针阀
标识 类型 3 3mm 双卡套 标识 通径大小 标识 阀体形式
SS 316
1
整
体
式
6 6mm 双卡套 B 3mm
无 直通
HC 哈氏合金 C 2F 1/8in 双卡套 C 6mm
HB 哈氏合金 B 4F 1/4in 双卡套 D 9.5mm
Ti 钛合金 MF2 1/8NPT 外锥螺纹
可供更多选择
B 黄铜 MF4 1/4NPT 外锥螺纹
A 直角
M 蒙乃尔合金 F2 1/8NPT 内锥螺纹
IN 因康镍合金 F4 1/4NPT 内锥螺纹
可供更多选择 详见上表
熊川阀门 截止阀
第 19 页
551A/551B系列
性能特点
 551A 系列最高工作压力 15000psig(1035bar)
551B 系列最高工作压力 8700psig (600bar)；
 551A 系列最高工作温度：540℃；
551B 系列最高工作温度：148℃；
 通径：从 1.8 至 3.0 毫米；
 流量系数（Cv）： 0.07～0.18
 阀杆设计：分离型
 可选面板安装或角形板支架安装
 适用于气体及液体，广泛应用于多种流体系统领域；
 提供公制 2mm～12mm，英制 1/8in.～1/2in.卡套，管螺纹及承插焊接口。
接触介质零件
零件 材料
阀杆 镀铬 316SS /9Cr18
阀针 9Cr18
下密封圈 PEEK
阀体 316SS
垫圈 316SS
上密封圈 PEEK
压力—温度等级
551A系列
材料 316SS
温度℃ 工作压力，psig(bar)
-10～37 15000(1035)
～148 11260(777)
～232 9976(713)
～343 8940(688)
～540 7780(537)
熊川阀门 截止阀
第 20 页
551B系列
材料 316SS
温度℃ 工作压力， psig(bar)
-10～37 8700(600)
～93 7482(516)
～121 7105(490)
～148 6757(466)

 某些规格订货有数量要求，未列出规格可订制，详情咨询销售或服务工程师
注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考，并可变更。
订购指南:
SS - 5 5 1 3 B
阀门材料 - 阀门分类 针阀分类 座密封类型 入口类型及尺寸 通径
标识 材料
-
表
示
针
阀
大
类
“2”表示
板式高压
针阀
“1”表示分离
式硬座密封
3 3mm 双卡套 标识 通径大小
SS 316 6 6mm 双卡套
A 1.8mm
HC 哈氏合金C 2F 1/8in 双卡套
HB 哈氏合金B 4F 1/4in 双卡套
Ti 钛合金 MF2 1/8NPT 外锥螺纹
B 黄铜 F2 1/8NPT 内锥螺纹
B 3mm
M
蒙乃尔合
金
2SW 3mmTube 管承插焊
IN
因康镍合
金
2FSW 1/8inTube 管承插焊
可供更多选择 详见上表
熊川阀门 截止阀
第 22 页
58系列
性能特点
 最高工作压力 3000psig(207bar)；
 最高工作温度 70℃；
 PCTFE 阀座密封
 可做为标准气瓶开关使用，适用于试验测试气体、一般工业气体、各类标准气体。出入接口依据标准
GB8335—1998、GB15383—94。
结构组成及材料
零件 材料
O形圈 丁腈橡胶
连接体 316SS
下阀杆 316SS
碟簧 60Si2Mn
支撑环 316SS
V型圈 RPTFE
密封座 PCTFE
阀体 316SS
密封垫 RPTFE
结构尺寸及订购号
58 系列
熊川阀门 截止阀
第 23 页
终端接类型 入/出口尺寸
尺寸,mm
Cv 订购号
通径 A B C E F H
气瓶专用螺纹
入口 PZ19.2
出口 W21.8-14
3 46.5 34.5 37.5 24 55 66 0.35 SS-58112
入口 PZ19.2
出口 W21.8-14 左旋
3 46.5 34.5 37.5 24 55 66 0.35 SS-58122
入口 PZ19.2
出口 G5/8
3 46 34 37.5 24 55 66 0.35 SS-58132

 某些规格订货有数量要求，未列出规格可订制，详情咨询销售或服务工程师
注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考，并可变更。
订购指南:
SS - 5 8 1 2 2
阀门材料 - 阀门分类 针阀分类 入口连接螺纹 出口连接螺纹 座密封类型
标识 材料
-
表
示
针
阀
大
类
“8”表示
气瓶阀
标识 螺纹 标识 螺纹 标识 类型
SS 316
1 PZ19.2
1 W21.8-14
2
PCTFE
软座密封
HC 哈氏合金 C
HB 哈氏合金 B
2 W21.8-14 左旋
Ti 钛合金
B 黄铜
2 PZ27.8 3 G5/8
M 蒙乃尔合金
IN 因康镍合金
可供更多选择
熊川阀门 截止阀
第 24 页
A58系列
性能特点
 最高工作压力 3000psig(207bar)；
 最高工作温度 70℃；
 316L 金属膜片密封阀体与外界
 漏率：1.5×10
-10
Pa·m
3
/s
 可做为标准气瓶开关使用，适用于危险性标准气体。出入接口依据标准 GB8335—1998、GB15383—94。
接触介质零件
零件 材料
密封座 PCTFE
膜片 316L
下阀杆 316SS
弹簧 60Si2Mn 镀锌
阀体 316SS
结构尺寸及订购号
A58 系列
熊川阀门 截止阀
第 25 页
◆ H 为手柄全开时的最大高度；
 A、B、C为手预紧时的尺寸。
 某些规格订货有数量要求，未列出规格可订制，详情咨询销售或服务工程师
注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考，并可变更。
本册产品某些规格有订购数量要求，未列规格可订制，详情请咨询销售工程师。
订购指南:
SS - A 5 8 1 2 2
阀门材料 - 密封方式 阀门分类 针阀分类 入口连接螺纹 出口连接螺纹 座密封类型
标识 材料
-
“A”表示
密封 结
构为 316L
金属膜片
密封阀体
与外界
标
识
针
阀
大
类
“8”表示
气瓶阀
标识 螺纹 标识 螺纹 标识 类型
SS 316
1
PZ19.
2
1
W21.8-
14
2
PCTFE
软座
密封
HC 哈氏合金 C
HB 哈氏合金 B
2
W21.8-
14 左旋Ti 钛合金
B 黄铜
2
PZ27.
8
3 G5/8
M 蒙乃尔合金
IN 因康镍合金
可供更多选择
终端接类型 入/出口尺寸
尺寸,mm
Cv 订购号
通径 A B C E F H
气瓶专用螺纹
入口 PZ19.2
出口 W21.8-14
3 54.5 38.5 39 32 54 65 0.35 SS-A58112
入口 PZ19.2
出口 W21.8-14 左旋
3 54.5 38.5 39 32 54 65 0.35 SS-A58122
入口 PZ19.2
出口 G5/8
3 54.5 38.5 39 32 54 65 0.35 SS-A58132
入口 PZ27.8
出口 W21.8-14
3 54.5 38.5 43.5 32 54 65 0.35 SS-A58212
入口 PZ27.8
出口 W21.8-14 左旋
3 54.5 38.5 43.5 32 54 65 0.35 SS-A58222
入口 PZ27.8
出口 G5/8
3 54.5 38.5 43.5 32 54 65 0.35 SS-A58232
熊川阀门 截止阀
第 26 页